УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА УКРАИНСКОЙ ССР

О награждении
Молдавского государственного
театра оперы и балета
Почетной грамотой

Президнума Верховного Совета Украинской ССР

За значительный вклад в дело взаммообогащения и сближения социалистических культур братских народов СССР и активную пропаганду советского театрального искусства во время гастролей в городе Киеве наградить Молдавский государственный театр оперы и балета Почетной Грамотой Президиума Верховного Совета Украинской ССР.

Председатель Президнума
Верховного Совета
Украинской ССР
А. ВАТЧЕНКО.
Секретарь Президнума

Секретарь Предиднума Верховного Совета Украинской ССР Н. ХОМЕНКО.

г. Кнев, 27 нюня 1984 года.

29 MOH 1984

Правда Украина